

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หน่วยงานคลังพัสดุ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,599,330.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: 24 ก.ย. 2568

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 4x6 นิ้ว	200	กิโลกรัม	70.67	14,133.33
2	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 5x8 นิ้ว	1,500	กิโลกรัม	70.67	106,000.00
3	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 7x11 นิ้ว	3,000	กิโลกรัม	70.67	212,000.00
4	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 9x14 นิ้ว	3,500	กิโลกรัม	70.67	247,333.33
5	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 14x22 นิ้ว	1,500	กิโลกรัม	70.67	106,000.00
6	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 16x24 นิ้ว	4,000	กิโลกรัม	70.67	282,666.67
7	ถุงพลาสติกเย็นขนาด 20x30 นิ้ว	13,000	กิโลกรัม	70.67	918,666.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,886,800.00
หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน					

5. แหล่งที่มาของราคากลาง โปรดทำเครื่องหมาย✓ แหล่งที่มาของราคากลางที่ใช้

..... (4)ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

- 1 บริษัท คุณบุพการีเทรดดิ้ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)
- 2 ร้าน สุพล
- 3 บริษัท ชีรเดช กรุป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวภาณุมาศ จันทะนป ลงชื่อ.....

